

PYTANIA I ODPOWIEDZI / ZMIANA SIWZ (2)

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na przebudowę drogi gminnej Nr 106020L na odcinku od km 0+013,64 do km 0+723,34 w miejscowości Snopków i w miejscowości Marysin oraz na odcinku od km 0+723,34 do km 1+453,48 w miejscowości Marysin

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Treść pytań oraz odpowiedzi Zamawiającego przedstawione zostały poniżej.

Pytanie 1

Proszę o informację odnośnie głębokości wykonania koryta w punkcie 29 przedmiaru.

Odpowiedź:

Maksymalna głębokość koryta do wykonania to 46 cm tak jak grubość konstrukcji nawierzchni, choć roboty ziemne ujęte są w pozycjach przedmiarowych od 22 do 26. Pozycja 29 przedmiaru dotyczy głównie profilowania i zagęszczania podłoża pod w-wy konstrukcyjne drogi gminnej i zjazdów.

Pytanie 2

Składam zapytanie odnośnie branży elektrycznej. Jaki rodzaj pompy ma zostać użyty do tłoczni ścieków oraz po której stronie (wykonawcy czy zamawiającego) leży zakup wyżej wymienionego urządzenia?

Odpowiedź:

Na budowę tłoczni ścieków sanitarnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz likwidację istniejącej pompowni ścieków Zamawiający przeprowadził oddzielne postępowanie.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych zmienia SIWZ w zakresie odpowiedzi na pytania oraz zmienia zapis działu XI. SIWZ termin składania i otwarcia ofert na dzień 18-05-2020r. (godziny pozostają bez zmian) Powyższą zmianę należy także uwzględnić w oznakowaniu koperty z ofertą (dział X SIWZ).

